
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

5b
9-

67
e6

-f
e9

7-
b7

50
-9

e8
5-

ae
23

-9
97

2-
80

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b5b9-67e6-fe97-b750-9e85-ae23-9972-8001

Url validación : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN RUBIO ARMESTO | FECHA : 11/07/2024 10:13

  

 

 Vicerreitoría de Investigación, 
Transferencia e Innovación 

                                                    

   Edificio Filomena Dato 
   Campus universitario 

36310 Vigo 
España 

Tel. 986 813597 
 

vicinv@uvigo.gal 
 

 

 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE 11 DE JULIO DE 2024 POR LA 
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA 
CONVOCATORIA PARA UNA AYUDA PARA LA 
CONTRATACIÓN DE PERSONAL INVESTIGADOR 
PREDOCTORAL EN FORMACIÓN ASOCIADO A UN 
«PROYECTO DE GENERACIÓN DE CONOCIMIENTO 2022». 

 

Mediante Resolución rectoral de 21 de junio de 2024 se publicaron las bases de la convocatoria para la 

contratación de personal investigador predoctoral en formación asociada al «Proyecto de Generación de 

Conocimiento 2022» PID2022-137027OB-I00 Análisis y validación de la CX43 en terapia dirigida e 

inmunomodulación en cáncer metastásico 

Efectuada la revisión de las solicitudes presentadas, de cara a la comprobación del cumplimiento de los 

requisitos de admisión previstos en las bases de la convocatoria: 

 

ESTE RECTORADO RESUELVE: 

Publicar la relación provisional de solicitudes admitidas y excluidas con sus causas de exclusión conforme al 

anexo I de esta resolución.  

 

Las personas interesadas podrán formular alegaciones concediéndose para esto un plazo de diez días hábiles, 

contados desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución para que enmienden la falta o presenten 

los documentos preceptivos. De no hacerlo, se entenderá que desiste de su solicitud previa resolución dictada 

conforme a la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

Administraciones Públicas. 

 

Las alegaciones deberán presentarse a través de la sede electrónica de la Universidade de Vigo en la dirección 
https://sede.uvigo.gal/ mediante el procedimiento «SXER- Alegacións».  

 

EL RECTOR 
P.D. R.R. 30/05/2024 (DOG do 10 de junio) 
La vicerrectora de Investigación, Transferencia e Innovación  

 
 

Firmado digitalmente por María Belén Rubio Armesto 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

5b
9-

67
e6

-f
e9

7-
b7

50
-9

e8
5-

ae
23

-9
97

2-
80

01
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b5b9-67e6-fe97-b750-9e85-ae23-9972-8001

Url validación : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN RUBIO ARMESTO | FECHA : 11/07/2024 10:13

  

 

 Vicerreitoría de Investigación, 
Transferencia e Innovación 

                                                    

   Edificio Filomena Dato 
   Campus universitario 

36310 Vigo 
España 

Tel. 986 813597 
 

vicinv@uvigo.gal 
 

 

 

ANEXO I  AYUDA PARA PERSONAL INVESTIGADOR PREDOCTORAL EN FORMACIÓN 
ASOCIADO AL PROYECTO PID2022-137027OB-I00 

 

No hay solicitudes admitidas. 

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 

DNI Apellidos y nombre Estado Causa de 
exclusión 

71****65C BONORINO GIMENO, F. C. Excluída 1 
32****91F BOURDELANDE GARCÍA, M. Excluída 4 
29****56R FREYTAS PALOMO, C. A. Excluída 4 
70****95Y GONZÁLEZ SANTOS, J.F. Excluída 1,2,3,4 
02****48H MARTÍNEZ CENTENO, S. I. Excluída 2,3,4 
32****57L MARTÍNEZ MARTÍNEZ, R. Excluída 4 

 

Descripción CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

Causa  Descripción 
1. No enviar la certificación académica de grado o equivalente o la presentada no es acorde con las 

bases de la convocatoria. 
2. No enviar la certificación académica de máster/enseñanzas de máster . 
3. El proyecto de tesis de doctorado presentado está sin firmar por todas las personas indicadas o la/s 

firma/s no es/son válida/s. 
4. No presentar el Abreviado (CVA). 

 


		2024-07-11T10:15:03+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



